РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.bmp]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИИ РАЙОН»
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12 января   2016 года                                                                             № 170
О структуре администрации  Лесноуколовского сельского

поселения муниципального района «Красненский

район» Белгородской области третьего созыва

  В соответствии с Уставом Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области земское собрание Лесноуколовского сельского поселения р е ш и л о:

  1. Утвердить структуру земского собрания Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области третьего созыва (прилагается).

  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Лесноуколовского сельского поселения Ушакова Н.А..

Глава Лесноуколовского

сельского поселения                                                                         Н.А.Ушаков
                                                                                            Утверждена
                                                                      решением земского собрания
                                                                     Лесноуколовского сельского поселения

                                                                    от 12 января 2016 года  № 170
Структура
администрации Лесноуколовского сельского поселения
Красненского района Белгородской области

[image: image2.png]

Глава

администрации сельского поселения

Заместитель главы администрации сельского поселения

Специалист по вопросам ЖКХ, энергетике и связи

Главный специалист по- землеустройсту и муниципальной собственности

Специалист по вопросам социальной сферы

Бухгалтерия – главный бухгалтер

Бухгалтер - кассир